
 

DECRETO Nº 106, de 29 de outubro de 2024 

 

Exonera a Sra. EDINEIA COSTA PINTO 

XAVIER do cargo comissionado de 

Gerente e dá outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de Couto Magalhães de Minas/MG, no uso de suas atribuições 

legais, notadamente as que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica a Sra. EDINEIA COSTA PINTO XAVIER, portadora do CPF 089.488.766-19, 

matrícula 945, exonerada do cargo comissionado de Gerente, a partir do dia 30 de 

setembro de 2024. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao 

dia 30 de setembro de 2024. 

Couto de Magalhães de Minas/MG, 29 de outubro de 2024. 

 

 

José Eduardo de Paula Rabelo 

Prefeito Municipal Couto de Magalhães de Minas 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


		2024-10-29T09:41:23-0300
	JOSE EDUARDO DE PAULA RABELO:68990448620




